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Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol på baggrund
anmeldelse
Udleveret retssikkerhedsblanket og henvist til klagevejledning.
Vejledt om betaling for kontrol.
Mærkning og information: Det indskærpes, at der skal være
sporbarhed på fødevare og ting som skal i forbindelse med
fødevare.
Følgende er konstateret: Det er konstateret at virksomheden
sælger og markedsføre service, plastik skåle, sugerør, gryder,
tallerkner m.m uden at kunne fremvise sporbarhed.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Ejer oplyser alle
faktura ligger hos revisoren . Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontrolle. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering hos
Fødevarestyrelsen.
Det indskærpes, at fødevarevirksomheder skal være registreret
hos Fødevarestyrelsen. Fødevareaktiviteter må først
påbegyndes, når virksomheden er registreret hos
Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har påbegyndt
fødevareaktiviteter, og er ikke registreret hos
Fødevarestyrelsen.
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Det er konstateret at virksomheden sælger materialer og genstande ( plasticsugerør, service til madbrug,
tallerkner og skåle m.m
Ejer oplyser hun importere fra Spanien
Virksomheden havde følgende bemærkninger : Jeg troede ikke jeg skulle være registeret
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Det indskærpes, at virksomheder, der indfører fødevarer fra andre lande, skal være registreret til aktiviteten.
Følgende er konstateret: Virksomheden indfører materialer og genstande som skal i berøring med fødevare fra
Spanien og virksomheden er ikke registreret til indførsel af fødevarer fra andre lande.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg importere fra Spanien
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.


